

Objednávka č.: 06/2015



OBEC  
049 62 KAMEŇANY

- 2 -

DIČ/IČ DPH: 2020724084

IČO: 00328307

Vybavuje ETYK VRANKA  
05814495037

tel.: fax:

V Kameňanoch, dňa 28.03.2015

Dodávateľ

MITROVIČ JOJANA H-M-SERVIS

TOMÁŠIKOVA 998/107

050 11 25707

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednanie 4 vŕt ťah podľa prílohy kvalita v celovej sume				= 213,-€
<del>_____</del>					
	SPOM.				= 213,-€

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

IMNEV

PP

MIBU

KAMEŇANY

KAMEŇANY

Peňažný ústav odberateľa

VUB RETA

Číslo účtu 231205821020V



OBEC  
049 62 KAMEŇANY

- 2 -

Pečiatka a podpis objednávateľa

# DODACÍ LIST

k faktúre 2015274

**MITROVÁ JOLANA M-M-SERVIS**

Tomašíkova 998/154  
050 01 Revúca

IČO : 37543962  
DIČ : 1020671696  
IČ DPH : SK1020671696

Účet **0511077747/0900**

Banka Slovenská sporiteľňa

IBANK: SK5009000000000511077747

BIC: GIBASKBX

Odberteľ : **OBEC KAMEŇANY**

IČO : 00328367

DIČ : 2020724684

IČ DPH :

6

049 62 KAMEŇANY

Korešpondenčná adresa :

**OBEC KAMEŇANY**

6

049 62 KAMEŇANY

SR

Objednávka :

Dátum vyhotovenia :

28. 8. 2015

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
obuv pracovná baganče	2	ks	15,750	20%	31,500
šev pracovný	2	ks	24,917	20%	49,834
Rukavice pracovné	4	ks	1,917	20%	7,668
čapka teplá pracovná	2	ks	16,583	20%	33,166
Zvaracia kukla	1		41,533	20%	41,533
Celková suma bez DPH >>>					177,50

Vyhotovil :

Prevzal :

*Jolana Mitrová*  
MITROVÁ JOLANA  
M-M-SERVIS  
Tomašíkova 998/154  
050 01 Revúca



**OBEC**  
**049 62 KAMEŇANY**

1 -  
*[Signature]*

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	0,00	-	0,00
Celkom s 20% DPH	177,50	35,50	213,00
Celková suma	177,50	35,50	213,00
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	177,50	35,50	213,00

K úhrade :

**213,00 EUR**

Dvestotrinásť EUR

Jolana Mitrová  
0908 302 950